
TSKRP008SC1G
DODATEK č. 1

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník“)

c. smlouvy zhotovitele: f)-fj/(újJ? f'Oo /tyty //f

KE SMLOUVĚ O DÍLO
číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/74/1
číslo smlouvy dodavatele: 10000119078

„Československého exilu SÚ, 4. etapa úsek Krouzova - Generála Šišky, Praha
12, č. akce 13293/4“

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
IČ: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č.ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí oddělení 2400
Milan Zach - TDI

2. Zhotovitel: Skanska a.s.

Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8
IČ:26271303
DIČ: CZ26271303
Bankovní spojení : Citibank Europe plc.,
ě.ú. 2038057204/2600
zastoupena : Ing. Alešem Novákem - ředitelem regionálního závodu Čechy západ
aMichalem Pfafem - oblastním manažerem oblasti Praha, závodu Čechy západ
na základě pověření P/4927/2016

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Aleš Novák - ředitel regionálního závodu

Čechy západ
Michal Pfaf— oblastní manažer oblasti Praha

- ve věcech technických: Michal Pfaf- oblastní manažer oblasti Praha
- ve věcech realizačních: Ing. Lukáš Radil - stavbyvedoucí

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v tomto znění:

1/2



Článek, III. „Doba plnění" se mění takto:

Z důvodu navýšení rozsahu prací a s tím i spojené technologické podmínky pro provádění prací se

termín dokončení stanovuje na 7. 8. 2016 oproti původnímu termínu 3. 8. 2016. Jedná se o sanace

BUS zastávek, sanace podkladních vrstev, přičemž byla nutná technologická přestávka z důvodu

min. vytvrdnutí betonové podkladní vrstvy a zajištění její min. pevnosti.

Zhotovitel souhlasí s tím, aby dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky byl

uveden v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení dodatku ke smlouvě a datum jeho

podpisu.

Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 ke smlouvě na plnění této

veřejné zakázky nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluje
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Ostatní obchodní podmínky jsou shodné s původní smlouvou č. TSK 3/16/2400/74.

Tento dodatek č.l byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, 2 stejnopisy jsou určeny pro objednatele a 2

stejnopisy pro zhotovitele.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne -3, 08, 2018

Zhotovitel:
Skanska a*s/

Objednatel:
Technická správa komunikací hl.m. Prahy

Ing. Aleš Novák"
ředitel regionálního závodu Cechy západ

Ing. Jiří Sládek
pověřený řízením organizace

asasBiass*****"”*’' ,

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
l\. m. PRAKY

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1
skanska Skanska a.s.

Křižíkova 682/34a

......Kartfn, 188 00 Praha 8
IČ: 28271303
DIČ: CZ26271303

17

Michal Pfaf
oblastní manažer oblastEPinh)
závodu Čechy západ

0391

2/2


